государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№ 63 Приморского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 3
Совета родителей (законных представителей)

Тема: «Детский сад -  одна семья».

От 01.02.2022
Присутствовало: 9 человек.
Отсутствовало: 2 человека.
Приглашенные: заведующий Щербатых Е.А.
Место проведения: музыкальный зал ГБДОУ д/с № 63 Приморского района Санкт
Петербурга
Время проведения: 18.00
Оформление интерьера: нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Согласование локальных актов ДОУ: (заведующий ДОУ)
-Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербурга ;
-Положение «О порядке оформления возникновения, приостановления и прекрашения отношений
между государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №
63 Приморского района Санкт-Петербурга и родителями (законными представителями)
воспитанников»;
-Положение «О порядке и основании перевода, отчисления и восстановления воспитанников
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербурга»
2. Разное: соблюдение СП по covid-19.

1. СЛУШАЛИ: заведующего Е.А. Щербатых.
Родители ознакомлены с новыми изменениями в локальных актах ДОУ.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1 Согласовать локальные акты ДОУ:
- Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербзфга;

-Положение «О порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений
между государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №
63 Приморского района Санкт-Петербурга и родителями (законными представителями)
воспитанников»;
- Положение «О порядке и основании перевода, отчисления и восстановления воспитанников
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербурга».

Принято «Единогласно».

2. СЛУШАЛИ: заведующего Е.А. Щербатых- о соблюдении СП по covid-19.

ПОСТАНОВИЛИ: Соблюдать санитарно -эпидемиологические требования.
Принято « Единогласно»

Председатель;
Секретарь:

Ю.Т. Еникеева
А.И. Некрашевич

Лист регистрации

Совета родителей (законных представителей)

ГБДОУ детский сад № 63

Протокол № 3 от 01.02.2022

№ п/п ФИО Группа П одпись
1 JdjuuSa..

’ А н А к С ^ К О {
J? noan t̂-̂ tciiL -

(J

2

3 7 j? Sfi/r
4

2y^

5 \ 0 ' 0  \Н  C t u x  ̂<^cA\^''^Qy-0

6
I'C u A M

Ч <ŷ '

o{ л1х1'(Я^ -*'1йСч и Ш} / /
7 4 -.

8
7  A

^ 'c u c e e C c (  - fCXxjLucL
7hcpLJL4:,d(i^^^

3 t3 . f c s

9
/ - и

10 /

11

12

13

14

15

3

J
П рош ито, п р о ш ^ е р о ^ н о  и скреплено
печатью О  /  л и р т ^

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
25.02.2022 11:29 (MSK), Сертификат № 0B4B9700BEADBBBD4232FE2656AE71EE